
UCHWAŁA NR LVIII/489/2014
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 7 listopada 2014 r.

w sprawie ustanowienia dopłaty do kosztów dostawy Internetu domowego dla posiadaczy Wojewódzkiej 
Karty Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Pabianice do Programu Wojewódzka Karta Rodzin Wielodzietnych, 
ustanawia się dopłatę do kosztów dostawy Internetu domowego dla posiadaczy tejże karty z terenu Gminy 
Pabianice.

§ 2. 1. Dopłata przysługuje rodzinie zamieszkałej na terenie Gminy Pabianice, której członkowie legitymują się 
Wojewódzką Kartą Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice i zamieszkują pod wspólnym adresem.

2. Dopłata przysługuje w wysokości ponoszonych wydatków, jednak nie więcej niż 50,00 zł miesięcznie.

3. Fakturę wraz z dowodem zapłaty ponoszonych miesięcznych kosztów dostawy Internetu wystawione na 
członka rodziny wielodzietnej o której mowa w § 2. ust. 1 dostarcza się do Urzędu Gminy Pabianice do 5 dnia 
następnego miesiąca.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa

Id: 12C181D8-9C61-4C3D-9C5E-37B83D32E1AB. Podpisany Strona 1




